
UCHWAŁA NR IX/63/2024 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie współdziałania i  udzielenia Miastu Wodzisław Śląski dotacji celowej na pomoc finansową, na 
wykonanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla zadania inwestycyjnego "Budowa Drogi Głównej 

Południowej na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 935 w Rydułtowach do połączenia z ul. Wodzisławską 
w Mszanie" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 12 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminny (tj. 
Dz.U.z 2024, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2024, poz. 1530, ze zm.) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. 1. Udzielić Miastu Wodzisław Śląski w roku 2025 pomocy finansowej na: 

1) zakończenie i rozliczenie umowy nr IAG-V.7011.00005.2013 z dnia 10.04.2014 r. ze zmianami zawartej 
z projektantem tj. Mostami Katowice Sp. z o.o. na wykonanie projektu pn.: "Budowa Drogi Głównej 
Południowej na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 935 w Rydułtowach do połączenia 
z ul. Wodzisławską w Mszanie", w wysokości 8.055,27 zł, 

2) przeprowadzenie postępowania, wyłonienie Wykonawcy oraz wykonanie i odebranie kompletnego Programu 
Funkcjonalno - Użytkowego dla zadania inwestycyjnego "Budowy Drogi Głównej Południowej na odcinku od 
drogi wojewódzkiej nr 935 w Rydułtowach do połączenia z ul. Wodzisławską w Mszanie", w wysokości 
54.092,75 zł. 

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 2025 rok. 

3. Środki finansowe na pokrycie wydatków, o których mowa w ust. 1 i 2 są ujęte w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej. 

4. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w ust. 1, określi umowa zawarta pomiędzy Gminą 
Mszana a Miastem Wodzisław Śląski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LVII/385/2023 z dnia 9 października 2023 r. w sprawie współdziałania i udzielenia 
Miastu Wodzisław Śląski dotacji celowej na pomoc finansową, na wykonanie Programu Funkcjonalno-
Użytkowego dla zadania inwestycyjnego "Budowa Drogi Głównej Południowej na odcinku od drogi wojewódzkiej 
nr 935 w Rydułtowach do połączenia z ul. Wodzisławską w Mszanie". 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C217A11-8498-4CA7-A0AA-CC1AABD94075. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/63/2024 RADY GMINY MSZANA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-19T09:47:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




